

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता देत आवेदन प्रारूप**

## (Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika  
foundation  
Building block of life

APPLICATION No. :  
उपलब्ध संख्या :

APPLICATION NO. :  
अप्लीकेशन नंबर : K/0625/0595

2023 RELEASE UNDER E.O. 14176

NAME of APPLICANT : SHABNAM PARVEEN

卷之三

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : MD SAHID ANSARI

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : बत्तीमाला आवासस्थान पता  
RAJARAM MOHANSARAN AMHERST STREET - KOLKATA-7000  
29 WEST BENGAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 3330 Avenue 101

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासाय पता:

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 3071 HISTORIC RD

OCCUPATION: GROCERY STORE  
EMPLOYER:

**MARRIED (Partner) / UNMARRIED (Affiliate)**

**TOTAL ANNUAL INCOME**

১০০০ x 12-৩ প্রক্রিয়া

(Attach Proof of Income)

(ALLEN PROOF OF THEOREM  
(齊東野語 論證))

Digitized by srujanika@gmail.com

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

*[Signature]*

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card/Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
मरीची रोडा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाया गया संलग्न करें)	मर्यादा वाला प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाया गया संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाय पहिं संलग्न करें)	

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सामग्र्य एवं लिंग गति प्रियता का उद्देश्य।

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से जारी की गई प्रतिवेदन मुद्री संलग्न
①	DIAGNOSIS: CATHARAL (LF)
②	SURGERY: LF (SISTER)

**ASSISTANCE BEING AVAILABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

इस दस्तावेज़ के लिए कोई अन्य संहारण किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो।

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं खेला करता हूँ कि इस प्रकार मेरे दिवे तभी जिक्र करने के अनुचित तरह एवं ज्ञात होते हैं। ऐसे कांडे जिक्र करने का अनुचित तरह एवं ज्ञात होता है तो उसी ज्ञानपात्र नियम की बास करती है।

2) या दूषण से संबंधित गोपनीयों का उल्लंघन, से लौ जू चढ़ती है, उसका उल्लंघन उसी उद्देश्य की दृष्टि के लिये जापना चाहिए, जो इस प्रकार मेरा नहीं है।

3) मैं पुरुष करता हूँ कि जिस ज्ञानपात्र हैं यह ज्ञानपात्र की गई है, उस गोपनीय का संतोषित रूप संकाति नियम विभिन्न अन्य संस्कृतियोंका/दीनों का आधारी भूमि रूप से लिया है और वही विषय में लौटा।

**AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा कराया)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकाश पर अपने हस्ताक्षर या संलग्नी की लाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायते को चुनी रखता हूं एवं "कोशिका यात्राइंसन और उनके नामों" को अधिकृत करता हूं कि मैंना यह, यह, कोटी और जो विकास हस्ताक्षर में नापिग है, उसे "कोशिका" प्रश्न, नवमी, दूसरा, चालनाया यूनिवर्सिटी में युवी नवीनीयताओं साथ उपलब्धियों के सिवे किसी यो प्रस्ता वापसी से प्रयत्नीत करने के लिए अधिकृत है। मेरे इच्छा का विकास ये हस्ताक्षर को सहाते ये बाद ये नामों के सिवे "कोशिका यात्राइंसन" ये नवमी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस घटत से संबंधित हूं कि मैंना यह, यह, कोटी और विकास जो कि सहायता के उद्देश्यों से ज़्यादा है युक्त रूप से जारी रखता, सहायता का हक्कहार नहीं बढ़ाता। इस लक्ष्य में "विविध" प्रकाश उपलब्ध नामों का नियम लागिया और बदलकरकरी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जानकी ने इसमें यह लिखा

✓ wife Parveen.

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing heresunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procEDURE advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

काम अपनेरुद्र राजानीती को भाव में बदला-दिया। उन्होंने "विद्युत भवन-बांधार" से विद्युत साक्षरता के विकास को लेकर है, जिसे एक (इन्डस्ट्री) निम्न बजार में सूचना व्यवस्था कहा जाता है।

- (१) यह कि व ती बहिर्मान और व ही विविध चे विविध सहायता किसी गो सरकारी संस्थापन या किसी अन्य संस्कृत में उत्तम शोधी/व्यापक चे लंगे का ले रहे है, जैसे कि हमने "कोंडिका फारन्डेशन" दे सिराहीरुपविनित डक्टर के सम्मेलन में "कोंडिका आजार्ड्सेशन" द्वारा घोषणा हेतु किए हैं। यदि "कोंडिका फारन्डेशन" इय गतायात विनित अविकल्पकाले हेतु प्रबुरु वाही किया जाना है तो अस्पताल किसी अन्य गो सरकारी संस्कृत या किसी अन्य समस्याधार से सहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गुण्डे में स्वयं डक्टर जान है कि अस्पताल द्वितीय मरण इक्की गोरी/पापले हेतु किये गो सरकारी उपर्युक्त किसी अन्य व्यक्ति द्वारा लियाजाएं।

<sup>4</sup> "कल्पना विकास कोर्ट" से जीव रहने वालों को अधिकार दिया गया है। ये व्यक्ति पर सम्बन्धित दाता की जीव सम्बन्ध या वित्ती जीव उपभोग/प्रक्रिया का जलज सेवी प्रबंधन करते हैं।

के बीच का प्रयोग है और "कांशिका कल्पन-वेदान" तथा हाथ से लिखे गए इन्हें विभिन्न रूपों में देखा जा सकता है।

---

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**  
**Dr. Shibashek Das** शिबाशक्ति दास, सम्मति

Anton Aghikit Das

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख <b>18/06/25</b>	<b>M.B.B.S M.S</b> Gold Medalist Reg no. 71035 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) इन्हटर का नम्बर इसका स्टॅम्प है।	<b>Senior Program Officer</b> <b>Sankara Nethra Eye Institute</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on Behalf of Hospital) नम्बर वर्ग हस्पताल के प्रधान अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनंदि उत्तमता के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
SARAH KARPINER

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
उमी इलाहा ?

Safarjel

eric